Piracicaba, 26 de março de 2015.

Oficio Comitês PCJ nº 033/2015

Assunto: Parecer Técnico - EIA/RIMA para Licenciamento Ambiental Prévio do Residencial Quinta

das Águas, localizado em Valinhos, sob a responsabilidade da 01 FS Empreendimentos

Imobiliários SPE Ltda. (Processo nº 44/2010).

Prezado Senhor:

Informamos que foi realizada em 03/03/15, reunião do GT- Empreendimentos, na qual foram

avaliadas as informações complementares, sobre o empreendimento acima referido, solicitadas por

meio do Ofício da CETESB nº 084/2015/IE.

Vimos, pelo presente, enviar a Vossa Senhoria o Parecer Técnico GT- Empreendimentos n.º 01/2015

(anexo), referente ao Residencial Quinta das Águas, localizado em Valinhos.

 Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Roberto Moretti
Secretário-executivo

dos Comitês PCJ

Ilmo. Senhor

Rodrigo Passos Cunha

           , em exercício